

## اطلاعیه ثبت نام دانشجویان جدید الورود - مقطع کارشناسی ناپیوسته

تعداد بازدید: ۴۴۵



با نام و یاد خدا

قابل توجه متقاضیان ثبت نام در مقطع **کارشناسی ناپیوسته - بدون کنکور**

با عرض تبریک و خیرمقدم به پذیرفته شدگان محترم دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهریار، خواهشمند است جهت تسهیل امور ثبت نام دستور العمل ها و اطلاعیه‌های مرتبط را با دقت مطالعه فرمائید.

**فرایند ثبت نام دانشجویان جدید الورود: پس از اعلام نتایج پذیرفته شدگان**

**مقدمه:** مطالعه کامل و دقیق دستور العمل ثبت نام => **دانلود**

**مرحله اول:** تکمیل و بارگزاری کلیه مدارک و مستندات (مانند عکس، تصویر کارت ملی، فرم‌ها و...) با مراجعه به سامانه آموزشیار به آدرس:

[edu.iau.ac.ir](http://edu.iau.ac.ir)

**دانلود دستورالعمل ثبت نام الکترونیکی در سامانه آموزشیار**

\*برای ورود به سامانه آموزشیار از منوی پذیرش غیرحضوری پذیرفته شدگان ۱۴۰۰ استفاده کنید. نام کاربری و رمز عبور، شماره دانشجویی موقت است.

**مرحله دوم:** مدارک الکترونیکی ارسالی داوطلبین، توسط کارشناسان ثبت نام مورد بررسی قرار می‌گیرد، لذا داوطلبین گرامی لازم است با مراجعه مجدد به سامانه آموزشیار از طریق شماره دانشجویی موقت خود بعد از ۴۸ ساعت کاری، از نحوه بررسی مدارک خود اطلاع یابند و چنانچه نقص مدرک دارند اصلاح و مجدداً بارگذاری نمایند. چنانچه مدارک مورد تأیید باشد به داوطلبین شماره دانشجویی دائم اختصاص خواهد یافت که داوطلبین می‌توانند از شماره دانشجویی دائم خود اطلاع یابند.

**دانلود راهنمای دریافت شماره دانشجویی دائم**

\*تاریخ فارغ التحصیلی مدرک پایه کلیه پذیرفته شدگان می‌بایست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ و یا تاریخ ماقبل باشد. در صورت هر گونه مغایرت از ادامه تحصیل در هر مرحله‌ای ممانعت بعمل خواهد آمد.

**مرحله سوم** : با مراجعه به سامانه آموزشیار از طریق منوی دانشجو، می‌توان نسبت به پرداخت شهریه ثابت و پرداخت هزینه بیمه و خدمات دانشجویی بطور الکترونیکی اقدام کرد.

### دانلود راهنمای پرداخت شهریه در سامانه آموزشیار

- \* نام کاربری و رمز عبور شما در سامانه آموزشیار، شماره دانشجویی دائم شما است.
- \* دانشجویان توجه داشته باشند که هزینه بیمه و خدمات دانشجویی را حتماً از طریق دکمه پرداخت بیمه و خدمات آموزشی پرداخت نمایند.
- \* جهت پرداخت حتماً از مرورگر فایرفاکس استفاده نمایید.

**مرحله چهارم** : حراز هویت از طریق ارسال مدارک از طریق دفاتر پستی یا مراجعه حضوری به همراه مدارک به دانشگاه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۶ مطابق جدول زیر از ساعت ۹ تا ۱۴ صورت می‌پذیرد :

تاریخ	روز	زمانبندی بر اساس حرف اول نام خانوادگی
۱۴۰۰/۰۷/۰۶	سه شنبه	الف تا ی
۱۴۰۰/۰۷/۰۷	چهارشنبه	الف تا ی
۱۴۰۰/۰۷/۰۸	پنج شنبه	الف تا ی
۱۴۰۰/۰۷/۲۲	پنج شنبه	الف تا ی (متاخرین)

### دانلود آدرس مراکز پستی

### مدارک مورد نیاز :

- ۱- تکمیل دفترچه ثبت نام => **دانلود**
- ۲- اصل مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم) و سه نسخه کپی از آن
- ۳- افراد فاقد اصل مدرک ملزم به ارائه سفته به مبلغ ۲۰ میلیون ریال بابت تضمین ارائه مدرک هستند.
- ۴- ریز نمرات تایید شده دوره کاردانی
- ۵- اصل شناسنامه عکسدار و دو برگ کپی از تمام صفحات
- ۶- اصل کارت ملی و دو برگ کپی از آن

۷- اصل و دو برگ تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت از خدمت یا دفترچه آماده به خدمت بدون مهر غیبت برای آقایان

\* برای گواهی نظام وظیفه دانشجویان مشمول، برادران پذیرفته شده با در دست داشتن پرینت گواهی قبولی خود از سامانه‌های مرکز آزمون و سنجش دانشگاه آزاد اسلامی برای گرفتن کد سخا به دفاتر پلیس ۱۰+ مراجعه نمایند و سپس با این کد وارد سایت نظام وظیفه شده [services.epolice.ir](http://services.epolice.ir) و ثبت نام نمایند. لازم است دانشجویان مشمول باید فرم تعهد مشمولین را تکمیل و امضا نمایند.

### دانلود فرم تعهد مشمولین

۸- شش قطعه عکس ۳\*۴ تمام رخ که در سال جاری گرفته شده باشد (مشخصات سجلی خود را بطور خوانا در پشت هر قطعه عکس با خودکار یادداشت نمایید).

### \*قابل توجه دانشجویان جدیدالورود شاهد و ایثارگر:

لطفاً پس از انجام مراحل، تصویر کارت یا نامه بنیاد شهید و امور ایثارگران را به همراه تصویر کارت ملی دانشجوی به آدرس لینک زیر ارسال نمایند:

### سامانه ثبت سهمیه شاهد و ایثارگران

**مرحله پنجم:** پس از ثبت نام قطعی به پورتال دانشجویی در سایت <http://edu.iau.ac.ir> مراجعه نموده و از برنامه آموزش هفتگی کلاس‌های درسی خود آگاهی دقیق حاصل نمایید. لازم به ذکر است انتخاب واحد ترم اول توسط کارشناسان آموزش دانشگاه صورت می‌گیرد و نیازی به انتخاب واحد دانشجوی نیست.

**مرحله ششم:** شرکت در کلاس‌های مجازی پس از اطلاع رسانی شروع کلاس‌های برای دانشجویان جدیدالورود از طریق سایت دانشگاه

### راهنمای کلاس مجازی وادانا مخصوص دانشجویان

در صورت هرگونه ابهام می‌توانید با شماره تلفن ۳ - ۶۵۲۵۳۱۸۱ داخلی ۱۱۴ تماس حاصل فرمائید و یا با شماره فضای مجازی ۰۹۰۲۲۲۸۲۷۹۸ در ارتباط باشید.